FOLHA DE LONDRINA, quinta-feira, 25 de janeiro de 2018 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃOEDITAL DE CONVOCAÇÃOEDITAL DE CONVOCAÇÃOEDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIAASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIAASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIAASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente doO Presidente doO Presidente doO Presidente do SINCIL – SINDICATO DOS CORRETORES DE IMOVEIS DESINCIL – SINDICATO DOS CORRETORES DE IMOVEIS DESINCIL – SINDICATO DOS CORRETORES DE IMOVEIS DESINCIL – SINDICATO DOS CORRETORES DE IMOVEIS DE
LONDRINA E REGIÃOLONDRINA E REGIÃOLONDRINA E REGIÃOLONDRINA E REGIÃO (toda a jurisdição), Sr:. Marco Antonio Bacarin, no uso(toda a jurisdição), Sr:. Marco Antonio Bacarin, no uso(toda a jurisdição), Sr:. Marco Antonio Bacarin, no uso(toda a jurisdição), Sr:. Marco Antonio Bacarin, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, torna público e convoca todos osde suas atribuições legais e estatutárias, torna público e convoca todos osde suas atribuições legais e estatutárias, torna público e convoca todos osde suas atribuições legais e estatutárias, torna público e convoca todos os
membros da categoria profissional, corretotes de imóveis, a comparecerem namembros da categoria profissional, corretotes de imóveis, a comparecerem namembros da categoria profissional, corretotes de imóveis, a comparecerem namembros da categoria profissional, corretotes de imóveis, a comparecerem na
Assembléia Geral Ordinária do Sindicato, que ocorrera no dia 31 de janeiro deAssembléia Geral Ordinária do Sindicato, que ocorrera no dia 31 de janeiro deAssembléia Geral Ordinária do Sindicato, que ocorrera no dia 31 de janeiro deAssembléia Geral Ordinária do Sindicato, que ocorrera no dia 31 de janeiro de
2018, na sede administrativa, localizada na Rua Souza Naves, 09 Sala 1007 10º2018, na sede administrativa, localizada na Rua Souza Naves, 09 Sala 1007 10º2018, na sede administrativa, localizada na Rua Souza Naves, 09 Sala 1007 10º2018, na sede administrativa, localizada na Rua Souza Naves, 09 Sala 1007 10º
andar., em primeira convocação as 17:00h, em segunda convocação ás 18:00h,andar., em primeira convocação as 17:00h, em segunda convocação ás 18:00h,andar., em primeira convocação as 17:00h, em segunda convocação ás 18:00h,andar., em primeira convocação as 17:00h, em segunda convocação ás 18:00h,
para deliberar acerca dos procedimentos e formalidades para a cobrança e des-para deliberar acerca dos procedimentos e formalidades para a cobrança e des-para deliberar acerca dos procedimentos e formalidades para a cobrança e des-para deliberar acerca dos procedimentos e formalidades para a cobrança e des-
conto da contribuição sindical, nos termos dos art(s) 513; 545 a 610 da CLT, comconto da contribuição sindical, nos termos dos art(s) 513; 545 a 610 da CLT, comconto da contribuição sindical, nos termos dos art(s) 513; 545 a 610 da CLT, comconto da contribuição sindical, nos termos dos art(s) 513; 545 a 610 da CLT, com
alterações da Lei nº 13.467/2017 e MP nº 808/2017. Londrina, 21 de janeiro dealterações da Lei nº 13.467/2017 e MP nº 808/2017. Londrina, 21 de janeiro dealterações da Lei nº 13.467/2017 e MP nº 808/2017. Londrina, 21 de janeiro dealterações da Lei nº 13.467/2017 e MP nº 808/2017. Londrina, 21 de janeiro de
2018. -2018. -2018. -2018. - Marco Antonio BacarinMarco Antonio BacarinMarco Antonio BacarinMarco Antonio Bacarin - Presidente- Presidente- Presidente- Presidente